П Р О Е К Т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «____»____2019  №____
г. Вяземский

О предоставлении движимого имущества в безвозмездное пользование Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району

	Рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения «Город Вяземский»  документы о передаче Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району   нежилого помещения в безвозмездное пользование, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать  в безвозмездное пользование  Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району  движимое имущество: мобильные металлические ограждения в количестве 14 штук, сроком на одиннадцать месяцев 01.10.2019 по 31.08.2020 г.
2. Отделу имущественных отношений и приватизации (Тимкив О.Б.):
2.1. Заключить договор безвозмездного пользования с Отделом министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району.
3. Обязанность по содержанию и сохранности движимого имущества  возложить на Отдел министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                   Г.А. Жигалина

Глава городского поселения                                                            А.Ю. Усенко

Пояснительная записка

К проекту решения «О предоставлении движимого имущества в безвозмездное пользование Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району»

Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Вяземскому району обратился с заявлением о предоставлении в безвозмездное пользование движимого имущества: мобильные металлические ограждения в количестве 14 штук, сроком на одиннадцать месяцев 01.10.2019 по 31.08.2020 г.
Данные мобильные ограждения приобретались в рамках программы "Профилактика правонарушений на территории городского поселения "Город Вяземский" на 2018-2020 г.г." и  предназначены для оцепления массовых мероприятий на территории городского поселения в целях безопасности граждан, в период проведения массовых мероприятий.

Начальник отдела имущественных
отношений и приватизации                                                               О.Б. Тимкив